



Firma PETECKI przede wszystkim inwestuje w zasoby ludzkie oraz nowoczesne technologie. Przekłada się to bezpośrednio na coraz szerszy zasięg naszych działań. Współpraca z licznymi krajami europejskimi wskazała nam nowe perspektywy oraz możliwości. Największą sprzedaż generujemy w Europie. Głównymi rynkami zbytu są Francja i Włochy, a także Niemcy, Czechy, Słowacja oraz Szwecja.

Od niedawna również Anglicy wykazują zainteresowanie naszymi produktami. Stąd też decyzja o zainwestowanie swojego potencjału w rynek w Wielkiej Brytanii.

Naszym kolejnym celem stał się rynek pozaeuropejski. Ten kierunek działań okazał się bardzo trafiony. Nastąpiła ekspansja do Australii, Stanów Zjednoczonych czy też Korei Południowej. To złożony proces, który wymaga znajomości rynku, wiedzy, intuicji biznesowej oraz głębokiej analizy. Staranne planowanie procesów zarówno technologicznych jak również logistycznych odgrywa kluczową rolę w realizacji nowo obranych celów. Projekt związany z intensyfikacją działań poza kontynentem został zainicjowany i wdrożony wspólnie przez założycieli firmy Ignacego i Edytę Peteckich, dla których priorytetem jest ekspansja firmy w różne części świata.

Podjęte działania wymagają wzmożonej pracy oraz zaangażowania, co przy kompetentnym i wykwalifikowanym zespole stanowi pozytywne wyzwanie. Podążając za stale rozwijającym się rynkiem branżowym mamy na uwadze nieustanne doskonalenie, aby zaspokoić oczekiwania naszych klientów. Na chwilę obecną firma przechodzi kolejny proces rozwojowy, a mianowicie modernizację parku maszynowego. Stawia na kolejne inwestycje, robotyzację obszarów technologicznych oraz pełną automatyzację związaną z produkcją okien PVC oraz aluminiowych. W celu przyspieszenia oraz usprawnienia procesów produkcyjnych PETECKI inwestuje w centra obróbcze. Zarządzanie czasem i energią odgrywa bowiem znaczną rolę w szybkim i sprawnym realizowaniu napływających do firmy zamówień. Przekłada się to również na jakość świadczonych przez nas usług.

Konkludując, swoją uwagę koncentrujemy na progresie Grupy PETECKI mając świadomość, że tylko ta droga prowadzi do sukcesu.

**PETECKI**

[press box](#)